Monteringsanvisning lusthus model ROYALE 13 m2. (serie1000)

__—] 192 cm.

Anvéand alltid handskar nér du arbetar med glas eller
polykarbonat for att undvika skarsar.

side 1/25

\
Stotta garna upp takhatten i mitten med en pinne under
vinterhalvaret. Om det blir liggandes sné pa taket under
| — ‘ vinterhalvéret, sopa gérna bort den.

\
&, /
/ Har man automatiska fonsteréppnare, skruva av Cylindern
224 cm.

under vinterhalvaret.

< 449 cm. >
4486 mm. odlingssésongen.
‘ 2243 mm. i bérjar kannas l6sa.

=
£
0
rst

£

€ )

0 I

w ~

©

™

Gijut fast bottenprofilen som illustrerat. Grav ney
hérnplintarna till frostfritt djup.

_—
_—

Profil nr. 1030, skal placeres
hvor dgrpartiet skal sidde.

Det ér viktigt att grunden &r 100 %
vagrétt och att alla vinklar dr 120
grader.

1030

Tvatta garna av vaxthuset med t.ex. sapa efter

Efterspann muttrarna nagon gang per sdsong om de

1 Kontrollera att alla vinklar ar 120
grader genom att se till att alla
diagonaler &r lika langa.
Diagonalmatten ska vara 4486 mm,
mattutvandigt pa sockeln.




side 2/25 Antal Antal Antal Antal

™G Model Model Model Model Nummer Lf’ingd
o s 9,8m2 | 12,1m2 | 14,5m2 | 16,8m2 tmm

Innan du monterar lusthuset ska du bestdmma
var dorren ska vara och montera bottenprofil 0 N
1030 pa den sida dé&r dorren ska vara.

95 21716

2n M6 x 12

@
. 5 5 5 1031
L 2243 x 97 x 55
80211 1 1 L 1030

<[

2n
r N S
& | ®
o D o e o | @
‘Ogle®
N
@@@ @@g T

9% ,
7 E -~
< 80211 ™ ™
Montera de 6 hdrnstolparna nr. 932 samt de 10 snedstagen Langd Léngd
nr. 80224. Montera inte snedstag i sidopartiet dar dérren ATl imm. Nummer imm.
ska vara. ? 5
P M6
‘@ 932 Qe R Anvand bara plastbrickor om lusthuset ar
@ q malat och det inte anvands metalbricka| ©&9,3/6
= | 80224 | 1154x18x3 r. 95
% 2n M6 x 12
932 932
= S 7
932
932
80224 &
032 80224
cp 80224
1|
e 0
8022

;i o22

i
80224
/ 80224




side 3/25

Satt nu dit de10 lodrata mellanprofilerna nr. 832

samtidigt med de 5 vagrata vinkelprofiler nr. 1037

samt snedstagen 80224.

Harefter monteres nu de 3 vagrata anslagsprofiler
til de 6ppningsbara fonstren, nr. 1043 samt
beslag nr. 29. Notera att de tva jacken pa

langsidan av profil nr. 1043, skall vara vanda upat.

Vi rekomenderar att man placerar de 3 fonstren
pa de 3 sidopartierna som ar langst bort fran
dorrpartiet.

Det ar angivet cirka-matt for placering
af profil 1037 och 1043. De kan justeras sen

efter behov.
832

1176 mm. fran
underkant sockel il
overkant profil nr. 1043

Langd

Antal |Nummer .
i mm.

10 832 1767 x 35 x 20

Nummer L"éingd
imm.
7] 2p M6

2
A

Anvéand bara plastbrickor om lusthuset ar

[(®)] q malat och det inte anvands metalbricka | &9 3/6,0
nr.95

©| 95 metallskiva 217/6

% 2n M6 x 12

5 1037 | 2178x30x30

[ 3 1043 | 745x41x37
S 3 29
832

L~

979 mm. fran
underkant sockel il
overkant profil nr. 1037




Nu monteres de 2 lodretta karmprofiler nr. 871 eller 860, beroende pa dorrtyp samt 2 vinkelavlastare nr 938.

. N =
Antal |Nummer Lgngd Hmer Langd
imm. @ 2p M6
. Anvand bara plastbrickor om lusthuset ar
J@ karmprofil 2 860 1767 x 81 x 33 © q malat och det inte anvands metalbricka | (9 3/6,0
stalldorr nr.95
) % 2n M6 x 12
@L kar_mpr_oﬁl 2 871 1767 x 95 x 35
skjutdorr © 95 31716
2 1038 | 579x30x30 . 2 G| 15 tatningslist

HAENGSLETD@R - KARM.

Satt i tva extra bultar i
profilen fér montering av

vinkelavlastgfe _ satt i 8 bultar, 2n fér montering
2n

1037

- 860/871

N G @ N\ av stalldérr senare. Detta gors
e % @ ocksa pa motstaende
@ karmprofil.
l @ G
N Tatningslist nr 1% skjuts pa profilen.
\ S
3 Sett inifran lusthuset. Montera tva vinkelavlastare
nr 1038, €n pa var sida av dorren.
860

SKYDED@R - KARM.

Satt i tva e x tra bultar i
profilen f6r montering av
vinkelavlastgﬁe 2n

|87

side 4/25




Iséttning av gangjérn

Montera nu de 8 gangjarnsdelarna nr. 808 och 808a som
sétts fast med 8 st bultar nr 2n som redan ér isatta i den
lodréta karmprofilen.

Gangjarnen sétts fast med mutter och en metallskiva mellan

gangjérnet och muttern.
Kom ih&g att sétta pa plastskiva nr 764 innan dérren

monteras.

Matten for gangjérnen &r cirka-matt som finjusteras nér
dérren dr monterad. Smérj gérna gangjérnen en gang per ar

1

.éf}'

& &

T

T

side 5/25

Antal Nummer | Léngd
a5 e8| 141
4 — “@ 808a | 141
@ metal-skive 95 217/96
@ 2p M6
@, 2n | M6x12

Eard

1580 mm.

1280 mm.

970 mm.

123 mm.




Nu monteras de 6 vagrata takranneprofilerna. Det ar viktigt att de placeras korrekt.

Antal | Nummer Léngd
imm.
12
] Over doérren 1 1033 2290 x 115 x 98
|2
] Utan stuproér 1 1034 2290 x 115 x 98
v stuprér
e ht')gerpsida 2 1035 | 2290 x 115 x 98
w stuprér
< vanstf; sida | 2 1036 | 2290 x 115 x 98
Horn 2 Fonster Hoérn 3
|
Nedlgbsrar 1036
vindue
hjerne 1
Derside vindue
1036

N'IT

\‘\

A

1

hjerne 5

hjerne 6

/ L

i

%

/A

stuprér

side 6/25

Nummer Leengde

&

2n M6 x 12

Har visas en bild av tdkranneprofilerna monterade pa lusthuset
sett uppifran. Stuprér ar monterade pa lusthuset i hérn 2 och 5.

Vi rekomenderar denna placering. De tre fonstren rekomenderas
att placeras langst bort fran dorrsidan.

Det ar dock mdjligt att flytta det ena stuprdret fran hérn 2 till hérn 3.

Det &r viktigt att profil nr 1033 monteras dér dorren ska vara.

Profil 1035 och 1036 ska alltid sammankopplas i den dnda dar
utfrésning for stupréret ar.

Innan takrédnneprofilerna monteras ar det viktigt att fora in
monteringsbult 2n i de lodréta profilerna:

| de 6 hornprofiler nr. 932 , sétts 4 bultar, 2st i vart spar.
| de lodrata profilerna nr 832, satt i 1 bult.

| karmprofilerna till dérren nr. 860 / 871, satt i 2 bultar, en i vart spar.

Satt i 2 extra bultar i profilen,
for montering av
takranneprofil 5p

Satt i 2 extra Ibultar i profilen
fér montering av takranne-
profil




side 7/25

Antal |Nummer L;‘mgd
I’ mm.
Nummer Léngd
@ 2h  |Lasmutter M6
4 813 110x 110 x 25
@ 2n M6 x 12
© 95 a17/6
2 814 110 x 11
0x110x25 1. Viktigt. Kom ihag att sitta i 3 bultar i var och en
av de de tre takréanneprofilerna, dar det ska sitta
oppningsbara fonster under.
2. Viktigt. Kom ihag att satta i 6 bultar i den takranneprofil
Montera nu takrénneprofiler. Kom ihag att satta i takrdnnesamlarna dar det ska vara skjutdorr under.
813 och 814, samtidigt med monteringen af takranneprofilerna. 3. Viktigt. Kom ihég att satta i 2 bultar i den takranneprofil

dar det ska vara stalldorr under.

Anvand silikon, for tatning af takréanna.

1035/1036 med stupror

Nar den sista takranneprofilen skall monteras ar det nddvandigt att 1034 utan stuprér
lossa motstdende takranneprofil, samt de vagrata vinkelavlastare nere

pa hérnstolpen for att fa takrannan péa plats.

Anvand bult nr. 2n, som redan ar isatta i de
lodréata profiler for fastspanning anvands
metallskiva nr. 95 och lasmutter nr. 2n.

| hérnprofilen ska det vara 2 extra bultar.
De anvins senare till hérnforstérkare.

814 med stupror
813 utan stupror

- anvand silikon

1036 med stupror

s—2h s
1033 utan stuprér (6ver dorrparti) 6®




Nummer Langd
) 2h Lasmutter M6

= Anvand bara plastbrickor om lust-
= q huset ar malat och det inte anvands 29,3/6,0

PR DRI Fay~l
mMetaioriCKka 99

2n M6 x 12

2. hjgrne

©|&

95 21716

1. hjgrne

Til samling af taket skall man anvanda takhatt nr. 93-1 samt profilerna nr. 156-1. D”’ffont.
Boérja med att samla takkonstruktionen som illustreras nedanfor. Satt pa 2 stk profiler 156-1

pa takhatt nr. 93-1 med vardera 2 stk. stalbultar och lyft det darefter upp pa lysthuset. Ha pa silikon

pa anlaggningsytorna mellan takprofil 156-1 och de vagrata takréanneprofilerna. Gor fast profil nr.

156-1 med 2 stk. stalbultar i (hérn 1) och med 2 stk stalbultar i motsatt hdrn (hérn 4) Kom ihag att
sétta i 4 extra stalbultar, 2 i vart spar i vardera profil_nr. 156-1, fér senare anvéndning. Anvand ev. en_
stotta som stddjer upp takhatten sa den inte kantrar tills évriga takprofiler blivit monterade.

For samling av profilerna uppe vid takhatten anvands stalbult och lasmutter.

Ar lusthuset malat anvands ocksé plastskivorna @ 9,3
tfor att skydda lacken vid montering.

Til samling i bunden ved tagrendeprofilerne bruges altid metalskive.

Toppsamling Bottensamling

Matten som anges ar métt parallelit
med takhattens lutning.

-
s> 2,
156-1 156-1
93-1

1. hjgrne

Foér samling i botten
vid takranneprofilerna
anvands alltid
metallskiva.

Fér upp 8 stalbultar pa var
sida av profilen, de 4 extra
anvands senare till hérn samt
vinkelavlastare.

side 8/25

4. hjgrne

6. hjgrne
Antal Nummer L?"gd
imm.
| ///7_\ 93-1
6 |ShID>| 1561 2370

anvands senare

Fér upp 8 stalbultar pa var
sida av profilen, de 4 extra

samt vinkelavlastare.

till hérn




side 9/25

Antal Nummer L‘fa'ngd
imm.
6 |A>| 1561 | 2370
6 \ 800

6. hjgrne
De resterende horntakprofilerna 156-1 monteres nu, kom ihag att spara 11 mm. fran kanten av halet pa takhatten 93-1.
Efter det monteras de 6 hérnavlastarna nr. 800 invandigt i pavilljongen, de monteras pa hérnstolparna nr 932 samt hérntakprofilerna nr.156-1. Kom

ihag stalspanneskivorna bakom de 4 lasmuttrarna som satts pa. Se nedanstaende teckning inifran lusthuset.

Langd
Montera nu de 6 avlastarna nr. 165. Detta gors innifran lusthuset. Antal Nummer ??ngm
Pa teckningen visas 1 av de 6 takhdrn, sett innifran. Gor likadant med de resterande fem hérnen. 6 165 1687

Vid montering av avlastare,
anvand stalbult samt [asmutter. |

‘M\w

Ar lusthuset malat, anvand ocksa
plastskivorna @ 9,3 for att skydda
lacken vid atspanning.




side 10/25

Antal Nummer L?ngd
i mm.
6 ﬂ 161-6L 1024
2. hjgrne
6 ﬂ 161-6R 1024
1. hjgrne

6. hjgrne

Harefter fardigstélls takplattorna. Det finns sammanlagt 12 stk. polykarbonatplattor. 6 stk. héger och 6 stk vanster. Skydsfiimen pa bada
sidor avldgsnas innan montering. Notera att den genomskinliga skyddsplasten med tryckt text ar sidan som ska vara vand utat da den
sidan ar UV-skyddsbehandlad. Efter att man tagit loss skyddsplasten kan man inte se vilken sida som &r skyddsbehandlad s& det kan
vara bra att markera den sidan t.ex. med en tuschpenna.

Blas igenom polykarbonatplattorna med tryckluft for att fa loss ev. skrap fran luftkanalerna. Har man inte tryckluft kan en dammsugare
anvandas.

\J
Darefter stangds luftkanalerna med silikon, i toppen av plattorna samt 3-4 cm 9\)00“
Herefter lukkes lufkanalerne med silicone, i toppen af pladerne samt 3-4 cm ned
pa snedsidan som visas pa teckningen.

&y -

L
5
&

<7,

[~ _ &,

Indefra

—_—

Plastlister nr. 161-6L Plastlister nr. 161-6R

Montera nu de svarta plastlisterna nr. 161-6L og 161-6R. Dessa vrides
pa i botten av plattorna, det ar viktigt att plastlisterna har samme
avstand fran bada andar och ut till kanten av plattan sa att den inte sitter
forskjuten.

PLACERA ALDRIG DE SVARTA PLASTLISTERNA SAMLADE | SOLEN. DE KAN VARMAS UPP SA MYCKET ATT DE BLIR DEFORMERADE.




side 11/25

2. hjgrne

Antal Nummer Léngd
imm.
1 158-1 2049

6. hjgrne

1. hjgrne

HOlts g 161-6R

Skjut hoger platta och plastprofil nr. 161-6R ner 6ver takranneprofil nr.
1033 samtidigt som plattan skjuts in i skaran pa profil 156-1.

P& samma satt monteras véanster platta.

Bdrja nu med att montera takplattorna. Bérja dver dorrpartiet. De
tva plattor 6ver dorrpartiet monteras som beskrivs nedanfor.

Efter att man har monterat de tva takplattorna, hoger och vénster, skjuts mitt-takprofilen
nr. 158-1 upp nedifran. Skjut upp profilen sa bada takplattornas langsidor glider in i
sparet pa profilen. Nar profilen &r halvvags upp, séatt i 3 st stalbultar 2n i sparet pa
profilen uppifran. Se nedanstaende teckning.




side 12/25

Antal Nummer L{a’ngd
imm.
1 158-1 | 2049

Mitt-takprofilen nr. 158-1 skruvas nu fast i botten, mitten och toppen. Mitt-takprofilen skall
sitta 7,5 cm fran kanten av halet i takhatten. Ha pa silikon mellan anldggningsytorna i botten
melan profilerna. Se nedanstaende teckningar.

1

158-1

165 atspanning.

S,
/(/CO’VS \‘zn L y
2h

Till samling av profilerna uppe vid takhatten anvénds stalbultar och lasmuttrar.

Topsamlin: .
\ P f Ar lusthuset malat anvénds ocksa plastiskivorna @ 9,3 for att skydda lacken vid

Vid samling i botten vid takranneprofilerna anvénds alltid metallskiva.

Nér de forsta 2 takplattor &r monterade fogas de med silikon hela vagen upp till takhatten 1&ngs bégge profiler 156-1 og 158-1.

Du skal foga var gang du har monterat 2 takplattor. Vantar man tills alla takplattor &r monterade ar det svart att na med
fogpistolen.




side 13/25

Antal Nummer | Léngd

5 Sl | 1581 | 2049

22-a
1 R
— \%‘

Forseet nu samme fremgangsmade til montering af de resterende tagplader i pavillonen. Pasaet pladerne i urets retning. Innan man monterar
de 2 sidste tagplader i pavillonen, skal den gverste taghaette monteres.

Pa nedenstaende teckning ses takhatten uppifran. Nar man har satt pa tva takplattor pa lusthuset skjuts profil nr. 158-1 upp pa plats som
tidligere beskrivits. Her anvands sammanlagt 4 bultar for fastsattning av profilen. Notera att vid toppen, vid takhatten anvadns 2 bultar mot tidigare
en. Samtidigt med att profilen sétts fast uppe pa takhatten monteras beslag nr. 22-a.

Se nedenstaende teckningar.
756, @
—) 1581 |
6:5\617 2} G\ /\66‘«
93’ S
©
'\E’GA ®
Q
158-1 ofo | 022 5] o
©
2]
Tvarsnitts-illustration [}
Py o e § &
16‘(\ \6 /{0 o ~7
158-1
QZ\
¢ 3
2
22-a
Montera nu den §versta takhatten. -
- : 5 . L . Léngd
Borja med att fixera den langa bulten M8 x 165 til takhatt 94-1. Bulten fors in 6vert i takhatten. Antal Nummer i nr?m.

Kontraspann den nu med MB muttern invandingt. Det ar viktigt att de spanns at hart tillsammans.
Anvand eventuellt lite silikon runt muttern nar den &r fastspand. M8x165 1 | 941

Nu skall takhatten pa plats 6ver den andra takhatten 93-1. = —

Sta inne i lusthuset och montera takhatten. Skruva pa 1 i M8x165
t
{ 94-
|

takhatten till tvarbeslaget 22-a. Ha pa olja pa mittstangen
innan paskruvning. Vanta med att skruva ned takhatten hel

tills de tva sista takplattorna ar monterade. 1 | 3 © M8
Avsluta monteringen med att skruva pa /

2stk. M8 muttrar i anden av M8 bulten. Kontraspann

de 2 muttrarna hart. Muttrarna ska sitta lite forskjutna mot /

varandra. T -

E;MB mutter

Montering av hjélpstav for att vrida takhatten.:

Gor fast plastbeslaget med silikon och evt. en skruv.




34a

A
S
o

Anvand plastskiva @10,5 mellan
alla skruvar 34a om lusthuset ar
malat.

Pafor siliko
bottenprofilerna  dar
skjuts in.

n i toppen och

Montering av fénster side 14/25 Antal pr.

" Langd
Viénta med att montera fénstren pa lusthuset tills glaset &r. monterat. fonster Nummer | = "%"
. L 1 = 1041 753
Doppa den yttersta énden av skruvarna 34a i olja innan de
monteras, det underléttar inskruvningen. Ar lusthuset malat férborra 1 E 1042 753
med 4 mm borr.
2 F 859 614
1 1 27 510
1 || | s | w0
1 d 28 223
1 T 32a M5x15
1 I 31 | M5x25
2 L) 34 lasematrik
TORX
& i 34a M5 x 40
4 © @10/ 25
=5
15 Tatning

34a

glaset

_~ 27 Forin tatningsband i profilen

Kiam &t efterfoljande profil
4 i anden for att fixera
tatningsbandet.

For in tétningsband i profilen.

klam &t efterfoljande
efterfelgende profil i &nden for
att fixera tatningsbandet.




1 side 15/25
Montering av. skjutdorr
Q\» Antal Nummer | Ldngd
ﬂ Q\-') Alla teckningar visas som om du sag dérren utifran. GaC— 872
o i 3 '8 1725
9\\_ "". - Sétt dit dorren forst nér allt glas/polykarbonat &r
0 ” N monterat pa lusthuset. 2 é L 873 1725
| \ 4 = 968 | 379
N
: 4 B) - S 805
872 Qe
0%
iy 4 B 876 M8x60
3 N el N 4 )] 877 M8
RN A 4 878 |o16/08
0 TORX
Glas E Q @ i 342 | s x40
% o ] 24 O 807 |@14/012
0 I — ] _ -
| N |\§l‘| - & % 15  |tatningsband
IS ——
~§ | . 16 | U-gummilist
873
\
il T S
968 4 T B _—
&
\ 872 e
&
N sl
5 I > B - i
‘ )il > N Xy
A Glas E N % Glas E
0\1\ Il\ —" l 0\\ {n k' & MN—1_
— N
% - P §~§
N - 872
N
1 968 |
6 (N 968
A U T
N D
&,
A a
%o Glas E ~ N E N
0
] T Glas E
b\ ll\ \ I
N T
g T \
Véanster skjutdérr 968
\ 1 L ™ F
Vigtigt. Y H 4
? G
Nér d6érrama samlas, 149g dem pa ett plant golv. Om ~ . Pl
dérrama vippar (inte &r helt i vag) skall de vridas i ~ Glas E N
vag. Detta gdrs genom att en person tar tag i ena 0\,\ \\0
dnden och en annan vrider den andra &nden, eller att ”\z\ 0
ddrren fixeras i botten mellan tva fasta punkter och o i :
vrides i toppen. HL \ \
Q % T
R
\ p L1 ‘\H
N Héger skjutdérr \F
\ S l
. A \
i
/‘\ ~o
\\O




~ side 16/25

Samling af vénster skjutdorr.

Alla teckningar visas som om du ser dérren
utifran.

Doppa den yttersta spetsen av skruvarmna 34a i
olja innan de monteras. Det underiéttar
inskruvningen.

Glaset sétts i samtidigt som dérren samlas.
Anvénd U-gummilist p& den lodréta kanten av
glaset. (49 cm) och silikon pa det vagrita.
(Anvénd inte gummilist pa polycarbonat)

Kom ihag att sétta i tatningslist i tvarprofilerna
innan dérren samlas. Téatningslisterna i profil
873 fixeras genom att kldmma &t profilen med
en tang i dnden.

Dérrhandtaget monteras férst nér dérren &r
monterad pa lusthuset.

Rullhjulen till dérr nr. 805 kan justeras i héjdled

genom att vrida dem runt i gdngorna pa bult nr.
) 876. Anvdnd matten nedan som utgangspunkt
4 : 16
\ /
N
D)

: \4‘@{ _ 968 IR
\re\y,:\g .

1 i 34
/ % a

— 968 873

Glas 4 mm. %




side 17/25
Montering av héger skjutdérr B

Alla teckningar visas som om du ser dérren ultifran.
Doppa den yttersta spetsen av. skruvarna 34a i
olja innan de monteras. Det underléttar
inskruvningen.

Glaset sétts i samtidigt som dérren samlas.
Anviénd U-gummilist p& den lodréta kanten av
glaset. (49 cm) och silikon pa det vagréta.
(Anvidnd inte gummilist p& polycarbonat)

Kom ihag att sétta i tatningslist i tvarprofilerna
innan dorren samlas. Tétningslisterna i profil
872 fixeras genom att kldmma at profilen
med en tang i dnden.

Dérrhandtaget monteras férst nér dérren ar
monterad pa lusthuset.

Rullhjulen till dérr nr. 805 kan justeras i hojdled
genom att vrida dem runt i gdngorna pé bult nr. 876.

Anvidnd matten nedan som utgdngspunkt och
finjustera vid montering av. dérren.

\\\_\.\ /16
2N
\\—//

968
F T
16
/
968 872
SN
16
/
Glas 4 mm.
“-\._.‘__“

H

16 A 34a 0
/ o w57
%\O




Montering av. stalldérr side 18/25

Alla teckningar visas som om du ser dérren utifran. Antal Nummer | Léngd Antal Nummer | Langd
— TORX Mﬂ
Siitt fast dorren forst nér allt glas/polykarbonat &r 4 ] M5 x 40 2 861 5
monterat pa lusthuset. TORX
44 (o | 765 | TORX 2 W 862 | 1148
23,9 x 20
78720 | oo 1 A 863 | 598
15 teetningband g
“ 1 % i H 864 | 1148
16 U-gummilist =
9 | 29360 1 @T 865 | 59
866 1148
967 379
968 379
970 485
762 573
806

AN

Venstre haeng

Vigtigt.

Nér dérrarna samlas, 14gg dem pa ett plant
golv. Om ddrrarna vippar (inte &r helt i vag)
skall de vridas i vag. Detta gérs genom att en
person tar tag i ena dnden och en annan vrider
den andra dnden, eller att dérren fixeras i
botten mellan tva fasta punkter och ‘\

vrides i toppen.

Hdger stalldérr

~




765

@
@
U,

78720

W
/(
g 4
@
.
g,
@,

Gy,
y,

Uy,
@
765 @

gy
g,
U,
@@
Uy,
’/W(.‘

@
& ~

Samling av vénster stalldérr.

Alla teckningar visas som om du ser dérren utifran.

Doppa den yttersta delen av. skruvarna 34a och765 i

olja innan de skruvas in. Det underléttar inskruvningen.

Glaset sétts i samtidigt som d6rrarna samlas.

Anviénd U-gummiliste p& det lodréta delen av glaset

(49 cm.) och silikon pa det vagréta.
(Anviénd inte gummilist vid polykarbonat)

Kom ihég att sétta i tétningslist i tvarprofilerna innan
dérren samlas. Tétningslisterna i profil

865 och 866 fixeras genom att klamma &t profilen
med en tang i &nden.

Vénta med att montera shjutregel nr. 806, tills
ddrrarna &r monterade och finjusterade pa
lusthuset.

Glas 4 mm.

side 19/25




(g
@,
U,

5
g,
@
U, g
%,,, @)
Uy
Uy,
@,

Samling av héger stalldérr

Alla teckningar visas som om du s&g dérren utifrén

Doppa den yttersta delen av skruvarna 34a och 765 i
olja innan de skruvas in. Det underléttar inskruvningen.

Glaset sétts i samtidigt som dérrarna samlas.
Anvénd U-gummiliste pa det lodréta delen av
glaset (49 cm.) och silikon pa det vagréta.
(Anvénd inte gummilist vid polykarbonat)

Kom ihag att sétta i tétningslist i tvérprofilerna
innan dérren samlas.

Vénta med att montera skjutregel nr. 806, tills
dérrarna &r monterade och finjusterade pa
lusthuset.

Glas 4 mm.

862

side 20/25

U,
g,

y
@
@ Uy
ﬁﬁ%ﬁ U,
ﬁ@,,( €]
@
%,,{
Uy
765

N
/r(f,,ﬁ(%
Uy, 765
g,
Uy, @
e

(e

@
@
U,

(i
i
gy




Isattning av glas

Glaset levereras i en trapall som skall std uppratt. Oppna upp i toppen av pallen och dra glasen uppét.

Der &r sammanlagt 26 stk. glas, dessa monteres m.h.a. U-gummilist samt klémproﬁlerna.‘

- kldmprofil nr. 855, anvénds till de ldnga glasen pa 1762 mm. A og C, upp mot de lodratta hérnstolparna
nr.932 samt upp mot karmprofilerna vid dérrarna nr. 860 eller 871.

- kldmprofil nr. 835, anvands vid de 2 I&nga glas pa& 1762 x 692 mm., pa var sida i mitten av de 2
sidsektionerna utan dorr och éppningsbara fonster.

- Klamprofil nr 835a, anvands under de dppningsbara fonstren, pa glas B
- Klamprofil nr. 835b, anvands ovanfor glas B, dar de 6ppningsbara fénstren senere monteres.

- Pa alla glas sétts LI-gummiliste pa i botten samt pa de 2 lodrata sidor, altsad ingen gummilist i toppen.
(Se Fig. 1)

side 21/25

Antal Nummer | -89 d
I mm.
4 | (| 835 | 1765
6 £\ | 835a | 1114
6 [\ | 835 | 647
14 | (7 | 855 | 1765
130 | (mm- | 787-20 | @4x 16
@8,0
130 @ @8/D4 |p)astskiva

692 692 ) 493 | 747
— _ _ 544
3 stk. 6ppningsbara fonster
=) 6 stk. dorr
= D 3
E
~ 3 stk. under fonster
o 12 stk. sidor B o
© ©
2 LS
— 2 stk. vid
dbrrarna
A C
Fig. 1 Gummilist
U-gummilist Nummer
Gummlhst —————— 16
ae®
Gummilist




Fixera glaset I6pande med klamprofilerna Det &r bra om man &r tva personer nar man monterar kldmprofilerna. Den ene
skruvar fast klamprofilerna utifrdn medans den andra star inne i lusthuset och héller emot samtidigt som klamprofilen

side 22/25

skruvas pa.

Antal Nummer L?ngd

I mm.

4 N\ | 835 | 1785

6 | \ | 835a| 1114

6 | | 83b | 647

14 | /7 | 855 | 1765
130 | G | 787-20 | @4 x 16
130 | @ | 9804 st

Gummilist
Gummiliste

787-20 R

@

\ S
SH
787-20 g& %‘\\\\\

\@@M

Anvand plastskiva &8 om
lusthuset ar malat.

Anvand plastskiva @8 om
lusthuset &r malat. I

o®°

®

®

\\\‘
S

Gummiliste

Gummiliste

Gummiliste

o°




Montering av fénster.

N ~ Q

side 23/25

Nummer Langd
@ 2p M6
Anvéand bara plastbrickor om lusthuset ar
©) q malat och det inte anvénds metalbricka nr, | &9, 3/6,0
95
@ 2n M6 x 12
ﬂ 1040 748

Sétt dit profil nr. 1040 dar man valt att placera de 6ppningsbara
fonstren. Profilen fastgors med 3 st stalbultar som redan satts dit i

takrénneprofilen. ( side 7)

Harefter monteras fonstren genom att den 6versta profilen pa fonster
nr. 1041 skjuts in i ind i profile nr. 1040. Fénstret ska vara i 6ppen

position nar det skjuts pa plats.

- .. L Pry d
Montering av stalldérr. Antal |Nummer | —2n9
29,3/06
e 2 B Plastskiva
@ Lasemgtrik 2 2h M6
@ 2 2n M6 x 12
E— 5) 2 882

De 2 nedersta dérr-delarna monteras forst. Dérefter sétts de tva
Oversta dit. Har ar det nédvéndigt att lossa gangjérnen i karmen
innan montering. De ska inte skruvas av, men bara férskjutas
nedat.

1 Montera nu de 2 dérrhallarna nr. 882. Anvidnd

de 2 extra bultar som blev isatt i

takrénneprofilen ( side 7).

Beslagen finjusteres nér dérrara &r

monterade pa lusthuset.




side 24/25
Léngd x
Nummer i mgm Antal |Nummer L:cmgd
. imm.

&) 2p M6

@ 2h Lasematrik M6 1 975 1955 x 93 x 41

@ 2n M6 x 12

1 979 1955x 18 x 18
Montering av skjutdérr 7 28/p4 | @8/@4 plastskiva
7 787-20
Bérja med att montera styrprofil nr. 979 ovanpa bottenprofilen dar denna ska sitta. Den 23,9 x 20 mm torx
fastgéres med 6 torx-skruvar nr. 787-20. Férborra i bottenprofilen med @3 mm. borr.
Mellan skruven och styrprofilen anvénds en plastskiva. Fig 1. 1 820 94 x 57 x 27
Haérefter monteas glideprofilen 975, som fastgérs m.h.a. 6 stk. bultar nr. 2n, som
redan &r isatta i den éverliggande profilen ( se side 7) Vid montering av muttrarna
underlattar det om man har en toppnyckel. Vénta med att sétta dit andavslut 819 1 819 94 x 57 x 27
och 820 tills dérren &r finjusterad Fig 2 - 3.
Satt darefter dit skjutdérrarna och finjustera dessa. 4 il M6x59 e
16 U-gummilist

Tilll sist monteras handtag. ( Fig. 4 ) och dérrstopp ( Fig 5). q 29,3/26 plastskiva
Halen borras med @7, men bérja med ett mindre borr (24)
Till dérrstopp anvénds bult nr. 2n. 4 80231
den pasétts pa profil nr. 975, mitt pa langsidan invéndigt och
12 mm. upp. 1 882

-_k" ‘.:‘\‘\

~—

ST
/]

péfar silicone
Saétts dit forst
efter att dérrarna
&r finjusterade.

,ﬁ\

__— Ha pé silikon

)
&

Ny

Z 6
|| pafer silicone
Q) &

<2

>/ IDé det &r individuellt hur hgt man vill ha handtage
/ borrar man sjélv de 4 hélen pa énskad hdjd.
' Bdrja med 84 och sluta med @7 . h

Stormbeslag nr. 882, monteras pa det ena
handtaget, det férborras hal med @6 mm. {ill

\ beslaget.




side 25/25

Nummer Langd
815
Montering av stupror
34a TORX Anvénd silikon vid montering av stuprér
M5 x 40
Vid montering av stuprér forborras dessa med
4 mm borr.

nedlgbsraor 2 stk.




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25



